
令和 6年 8月 29日 

保護者 様 

東淀川区ＰＴＡ協議会 

会 長  市川 さやか 

 

高校等進学説明会の開催中止について 

 

処暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

8月 31日（土）に東淀川区役所 区民ホールにて、高校等進学説明会の開催を予定して

おりましたが、台風 10号の接近の予報を受けまして、来場者及び参加校の皆さま、関係者

の安全等を総合的に考慮した結果、中止とさせていただきますのでお知らせいたします。 

ご予定頂いておりました皆さまには、多大なご迷惑をおかけしますことともに、直前のご

案内となりました事を心より深くお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 中止の行事  令和 6年度高校等進学説明会 

 

２． 理 由   開催日に台風 10号が接近する予報のため 

 

３． その他   詳細については東淀川区ホームページをご覧ください。 

         参考：東淀川区 HP「令和 6年度 高校等進学説明会を開催します！」 

         https://www.city.osaka.lg.jp/higashiyodogawa/page/0000603164.html 

 

４． 問合せ   東淀川区役所保健福祉課（子育て・教育） 電話 06-4809-9807      

 

 

https://www.city.osaka.lg.jp/higashiyodogawa/page/0000603164.html

